ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 имени Д.К. Булганина города Полярные Зори

ПРИКАЗ

«01» октября 2019 г.

№ 313

Об утверждении Положения об информационно-библиотечном центре

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», по согласованию с педагогическим советом МБОУ ООШ №3 от 01.10.2019г. протокол №11,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об информационно-библиотечном центре МБОУ ООШ №3.

2. Редактору сайта Гариной Е.Ф. разместить данный приказ на официальном сайте школы.

3. Считать утратившим силу «Положение об информационно-библиотечном центре МБОУ ООШ №3», утвержденное п.3 приказа от 18 мая 2018 г. №129 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ ООШ №3

A

Л.С.Орлова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575862

Владелец Орлова Лидия Сергеевна

Действителен С 25.02.2021 по 25.02.2022

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575862

Владелец Орлова Лидия Сергеевна

Действителен С 25.02.2021 по 25.02.2022